
 1 

                         
             ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
     ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ     Μαρούσι, 11-8-2014      
                  ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ       Αρ. Πρωτ.:         9632 

 
Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : http://www.gsae.edu.gr 
Πληροφορίες :  Ε. ΑΔΑΜ 
Τηλέφωνο : 213 131 1696 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
                    
                                           ΚΟΙΝ:    1.  Γραφείο Υπουργού 

     κ. Αν. Λοβέρδου 

2. Γραφείο Υφυπουργού 

     κ. Αλ. Δερμεντζόπουλου  

3.  Γραφείο Υφυπουργού  

      κ. Κων. Κουκοδήμου 

4.  Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ./ Γραφείο  Προέδρου 

                            /Γραφείο Διευθ. Συμβούλου 

5.   ΥΠΑΙ.Θ./ Δ/νση Προσωπικού Β/θμιας  

          Εκπ/σης Τμήμα Γ΄ 

6.    Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης 

7. Διευθύνσεις  Β/θμιας Εκπαίδευσης  
8.     Αναφερόμενα Σ.Δ.Ε. 
9.     Αναφερόμενους εκπαιδευτικούς 

 

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών σε θέσεις Υποδιευθυντών Σχολείων Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.) » 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

 

    Έχοντας υπόψη: 

1.   Τις διατάξεις του ν. 3879/2010 (ΦΕΚ 163 Α΄/21-9-2010) «Ανάπτυξη της Δια Βίου Μάθησης και λοιπές 
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις διατάξεις του άρθρου 54 του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α’/24-
5-2011) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής 
Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων ‘ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ’ και λοιπές 
διατάξεις», 

2.  Τις διατάξεις του ν. 4186/2013 (Α΄ 193) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές       
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

3.  Το Π.Δ. 132/1989 (ΦΕΚ 64 Α΄) «Διάρθρωση και αρμοδιότητες των υπηρεσιών της Γενικής Γραμματείας Λαϊκής 
Επιμόρφωσης (Γ.Γ.Λ.Ε.) του Υπουργείου Πολιτισμού»  

4.  Το Π.Δ. 89/2014 (Α' 134) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

5.  Τις διατάξεις του άρθρου 3 της αρ. 94654/ΣΤ5/19-06-2014 απόφασης (Β΄ 1618) «Καθορισμός αρμοδιοτήτων 
στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Αλέξανδρο  Δερμεντζόπουλο και Κωνσταντίνο Κουκοδήμο». 

ΑΔΑ: Β3ΦΣ9-ΟΞ5



 2 

 

6. Την αριθμ. 6614/27-6-2014 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πλήρωση θέσεων με επιλογή 
Υποδιευθυντών Σχολείων Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.). 

7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσης δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού. 

8. Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης λειτουργίας των Σ.Δ.Ε.  η οποία εξυπηρετεί το Δημόσιο συμφέρον. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Την απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε θέσεις Υποδιευθυντών 
Σχολείων Δεύτερης Ευκαιρίας όπως εμφανίζονται στον ακόλουθο πίνακα: 
 

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Σ.Δ.Ε. Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

1. 
ΑΝ ΜΑΚ & 
ΘΡΑΚΗ 

ΣΔΕ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟ
ΛΗΣ 

173576 
ΑΓΙΟΡΓΙΩΤΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 
ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟ
ΛΗΣ 

2. 
ΑΝ ΜΑΚ & 
ΘΡΑΚΗ 

ΣΔΕ ΔΡΑΜΑΣ 201186 ΤΑΟΥΣΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ01 - 
ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΤ 
ΦΟΥΡΝΑ 

3. 
ΑΝ ΜΑΚ & 
ΘΡΑΚΗ 

ΣΔΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 219679 ΤΣΕΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ09 - 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓ
ΟΙ 

ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ- 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

4. 
ΑΝ ΜΑΚ & 
ΘΡΑΚΗ 

ΣΔΕ ΞΑΝΘΗΣ 216233 ΤΣΑΡΕΚΤΣΗ ΤΖΕΝΑΝ ΣΑΛΗ 
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ 

ΙΕΡΟΣΠΟΥΔΑΣΤΗ
ΡΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

5. 
ΑΝ ΜΑΚ & 
ΘΡΑΚΗ 

ΣΔΕ ΣΑΠΩΝ 214293 ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΠΕ09 - 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓ
ΟΙ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΑΣ 

6. ΑΤΤΙΚΗ 
1ο ΣΔΕ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

165322 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΑΠΟΛΟΤΙΣΜΙΚ
ΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

7. ΑΤΤΙΚΗ 
2ο ΣΔΕ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 
(ΦΥΛΑΚΕΣ 

188830 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ  

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ  ΠΕ 06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ  
1

Ο
 ΕΠΑΛ 

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ  

8. ΑΤΤΙΚΗ 
ΣΔΕ ΑΓ. 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

193360 ΑΒΟΥΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

3ο ΓΕΛ ΑΓ. 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

9. ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΑΧΑΡΝΩΝ 200052 
ΠΑΝΤΑΖΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ 

ΕΠΑΛ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΩΡΩΠΟΥ 

10. ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 185181 
ΜΟΣΧΟΒΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΙΕΡΡΟΣ 
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ 

2ο ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

11. ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 154667 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ10 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 
(ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ) 

12. ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 159097 ΓΑΒΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΣΧΑΤΟΥ 

13. ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 168564 
ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΠΕ08 - 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΓΑΡΩΝ 

ΑΔΑ: Β3ΦΣ9-ΟΞ5



 3 

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Σ.Δ.Ε. Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

14. 
ΒΟΡΕΙΟ 
ΑΙΓΑΙΟ 

ΣΔΕ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 906617 ΣΕΝΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
ΠΕ18.12 - 
ΦΥΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

15. 
ΒΟΡΕΙΟ 
ΑΙΓΑΙΟ 

ΣΔΕ ΣΑΜΟΥ 211076 ΤΕΡΖΗΣ ΙΩΣΗΦ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΙ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

16. 
ΒΟΡΕΙΟ 
ΑΙΓΑΙΟ 

ΣΔΕ ΧΙΟΥ 181899 ΚΑΛΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΙΟΥ 

17. 
ΔΥΤΙΚΗ 
ΕΛΛΑΔΑ 

ΣΔΕ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 205061 ΑΘΑΝΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ 19 – 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ  

18. 
ΔΥΤΙΚΗ 
ΕΛΛΑΔΑ 

ΣΔΕ ΠΑΤΡΑΣ 196596 ΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ16 - 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

19. 
ΔΥΤΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΣΔΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 166921 
ΤΣΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ  

ΑΝΔΡΕΑΣ  
ΠΕ 18. 18  
ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

13
Ο
 ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑΛ  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

20. 
ΔΥΤΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΣΔΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 173641 
ΚΟΥΡΜΟΥΛΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

3ο ΓΕΛ ΚΟΖΑΝΗΣ 

21. 
ΔΥΤΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΣΔΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 198931 
ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ08 - 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

22. ΗΠΕΙΡΟΣ ΣΔΕ ΑΡΤΑΣ  195807 ΠΑΤΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΝΕΖΑΣ 

23. ΗΠΕΙΡΟΣ ΣΔΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 185289 ΓΚΡΕΣΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΙ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΛΕΟΥΣΑΣ 

24. ΘΕΣΣΑΛΙΑ 1ο ΣΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 159349 ΜΑΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

25. ΘΕΣΣΑΛΙΑ 
1ο ΣΔΕ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

216026 ΓΟΥΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ 

ΕΠΑΛ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

26. ΘΕΣΣΑΛΙΑ 
2ο  ΣΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 
(ΦΥΛΑΚΕΣ) 

211153 
ΚΑΚΑΡΟΝΤΖΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ13 - ΝΟΜΙΚΗΣ 
- ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

1ο ΓΕΛ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

27. ΘΕΣΣΑΛΙΑ 
2ο  ΣΔΕ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
(ΦΥΛΑΚΕΣ) 

205571 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΕΛΠΙΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΥΤΙΝΑΣ 

28. ΘΕΣΣΑΛΙΑ ΣΔΕ ΒΟΛΟΥ 205771 
ΣΚΙΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΙ 

ΠΥΣΔΕ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

29. ΘΕΣΣΑΛΙΑ ΣΔΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 188195 ΤΡΑΓΟΥΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ 

2ο ΕΠΑΛ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

30. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

1ο ΣΔΕ 
(ΝΕΑΠΟΛΗΣ) 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

171387 
ΤΡΑΝΟΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

ΑΓΓΕΛΗΣ 
ΠΕ08 - 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΥΚΕΩΝ 

31. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

2ο ΣΔΕ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

149716 ΚΑΠΛΑΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 
ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

32. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

3ο  ΣΔΕ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
(ΦΥΛΑΚΕΣ) 

196658 ΓΚΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
1ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

33. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΣΔΕ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 194079 ΣΕΡΠΕΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ  
3

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ  

ΑΔΑ: Β3ΦΣ9-ΟΞ5



 4 

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Σ.Δ.Ε. Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

34. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΣΔΕ ΔΕΛΤΑ 219623 ΓΚΙΝΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΠΕ09 - 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓ
ΟΙ 

ΓΕΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

35. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΣΔΕ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 217697 ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΑΛΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΓΙΝΑΣ 

36. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΣΔΕ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ- 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

185166 ΚΟΥΚΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

37. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΣΔΕ ΛΑΓΚΑΔΑ 204323 
ΛΑΠΑΤΣΑΝΗΣ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 
ΠΕ13 - ΝΟΜΙΚΗΣ 
- ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΓΕΛ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 

38. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΣΔΕ ΝΑΟΥΣΑΣ 201507 
ΚΑΡΑΝΙΚΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

39. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΣΔΕ ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

217343 
ΜΑΝΤΖΑΝΑΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ01 - 
ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΕΣΦΙΝΑΣ 

40. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΣΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 206842 ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΕΠΑΛ ΝΙΓΡΙΤΑΣ 
ΣΕΡΡΩΝ 

41. ΚΡΗΤΗ ΣΔΕ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 205578 
ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ 

2ο ΓΕΛ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

42. ΚΡΗΤΗ ΣΔΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 207244 
ΚΑΡΟΥΖΑΚΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

43. ΚΡΗΤΗ 
ΣΔΕ ΤΥΛΙΣΟΥ Ν. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

210379 ΤΣΑΓΚΟΥΡΝΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΠΕ10 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

44. ΚΡΗΤΗ ΣΔΕ ΧΑΝΙΩΝ 171110 ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΙΚΙΑΝΟΥ 
ΧΑΝΙΑ 

45. 
ΝΟΤΙΟ 
ΑΙΓΑΙΟ 

ΣΔΕ ΡΟΔΟΥ 160368 
ΑΜΠΑΡΤΖΟΓΛΟΥ 
ΜΙΧΑΗΛ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ04.05 - 
ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΟΔΟΥ 

46. 
ΠΕΛΟΠΟNΝ
ΗΣΟΣ 

ΣΔΕ ΑΣΣΟΥ-
ΛΕΧΑΙΟΥ 

188390 ΠΙΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΙ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 
Λ.Τ. ΛΕΧΑΙΟΥ 

47. 
ΠΕΛΟΠΟNΝ
ΗΣΟΣ 

ΣΔΕ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 191243 ΛΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΙ 

4ο ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

48. 
ΠΕΛΟΠΟNΝ
ΗΣΟΣ 

ΣΔΕ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 201715 
ΜΗΤΡΟΜΑΡΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

1ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

49. 
ΠΕΛΟΠΟNΝ
ΗΣΟΣ 

ΣΔΕ ΣΠΑΡΤΗΣ 175973 ΨΗΛΑΚΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

Β ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

50. 
ΣΤΕΡΕΑ 
ΕΛΛΑΔΑ 

1ο  ΣΔΕ 
ΔΟΜΟΚΟΥ 
(ΦΥΛΑΚΕΣ 

228188 ΦΥΤΙΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

51. 
ΣΤΕΡΕΑ 
ΕΛΛΑΔΑ 

1ο  ΣΔΕ ΕΛΕΩΝΑ 
ΘΗΒΩΝ 
(ΦΥΛΑΚΕΣ 

220074 
ΣΤΥΛΙΑΡΑ ΜΑΡΙΑ-
ΑΝΝΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ18.02 - 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ 

52. 
ΣΤΕΡΕΑ 
ΕΛΛΑΔΑ 

ΣΔΕ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 218941 ΜΕΙΜΑΡΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΕ04.05 - 
ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

ΕΠΑΛ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

53. 
ΣΤΕΡΕΑ 
ΕΛΛΑΔΑ 

ΣΔΕ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ-
ΛΙΜΝΗΣ-ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ 

213017 ΑΛΕΥΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 3 
ΛΥΚ. ΤΑΞΕΙΣ 
ΓΟΥΒΩΝ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΑΔΑ: Β3ΦΣ9-ΟΞ5



 5 

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Σ.Δ.Ε. Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

54. 
ΣΤΕΡΕΑ 
ΕΛΛΑΔΑ 

ΣΔΕ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

188159 ΣΚΙΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

 

 

Η θητεία των ανωτέρω  άρχεται την 1η/9/2014 και λήγει  την  31η/8/2016. 

 
 
 
 
                     Ο    ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

                         ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
 
 

            ΑΝΔΡΕΑΣ  ΛΟΒΕΡΔΟΣ 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή 

1. Γραφείο Υφυπουργού κ. Κ. Κουκοδήμου 
2. Διεύθυνση Δ/κού- Οικ/κού 
3. Δ/νση Προγραμμάτων 
4. Αρχείο 

 

ΑΔΑ: Β3ΦΣ9-ΟΞ5


		2014-08-11T10:56:24+0300
	Athens




